
33° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 1
24/05/2025

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 24/05/2025

N. Atleta Anno Categoria Società Tempo i.

100 Dorso Assoluti Maschi e Femmine (24/05/2025 09:30)

1 MOLINARI CHIARA 2000 M25 SCHIO NUOTO SSD RL 03:00.00
2 ABATANGELO GIULIA 1946 M75 ONDABLU SSD 02:39.80
3 ERBISTI CLAUDIA 1969 M55 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 02:09.00
4 PIALORSI ANNALISA 1970 M55 CANOTTIERI GARDA SALO ' 02:03.80
5 OSUCH LUCYNA 1975 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:03.10
6 COMBERLATO MARIA-CRISTINA 1965 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 02:00.82
7 GALLINA ALESSANDRA 1959 M65 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 02:00.01
8 CAMPAGNOLO LAURA 2000 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 02:00.00
9 PELA' LEONARDO 1967 M55 THERMAE SPORT ASD 01:58.75
10 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 M55 ONDABLU SSD 01:55.81
11 TRANQUILLI MARTA 1967 M55 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:55.00
12 SADDEMI ELENA 1982 M40 ACQUA18 SSD 01:50.00
13 BERISHA KLEJTON 1996 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:50.00
14 ULGELMO BEATRICE 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:48.00
15 GIACOMINI ALICE 1987 M35 A.R.C.A. SSD 01:45.95
16 ARMELLINI GUIDO 1955 M70 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:45.83
17 CAPPELLATO CARLO 1963 M60 ROVIGO NUOTO 01:45.00
18 DRIGO LAURA 1969 M55 NUOTATORI PADOVANI 01:44.00
19 TREVISAN TIZIANA 1980 M45 ACQUA18 SSD 01:43.00
20 LUCCHETTA LUCIO 1965 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:42.00
21 ROSSO ANTONIETTA 1962 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.08
22 SCABURRI EDOARDO 1952 M70 C.U.S. BERGAMO ASD 01:40.00
23 SINIBALDI ANGELO 1963 M60 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:40.00
24 MESSINA SEBASTIANO MAURIZIO 1962 M60 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:40.00
25 BERTOLA STEFANO 1974 M50 A.R.C.A. SSD 01:35.93
26 CAMERIN GIANLUCA 1980 M45 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:34.09
27 DE CAPRIO DIEGO 1978 M45 G.P. NUOTO MIRA 01:33.96
28 PAGIN GIACOMO 1976 M45 NUOTO VENEZIA SSD 01:33.41
29 PIVATO DAVIDE 1997 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:32.68
30 BOEV ROBERTO 1965 M60 NUOTATORI PADOVANI 01:31.00
31 GAMMINO LEONARDO 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:30.91
32 VISENTIN ENRICO 2002 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:30.00
33 ZAGO NICOLA 1995 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:30.00
34 ZAMBON SIMONE 1998 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:30.00
35 RANZATO STEFANO 1979 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:29.53
36 TOSO DANIELE 1966 M55 ACQUA TIME SSD 01:28.00
37 PRATI ALESSIA 1994 M30 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 01:27.26
38 CAMON VERONICA 1987 M35 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:27.08
39 BICCIATO ANNA 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:26.04
40 BRISOTTO ALICE 1997 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.41
41 BECCARO MARCO 1983 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:25.00
42 BOVO SAMUELE 1999 M25 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:25.00
43 MASOTTI PAOLO 1970 M55 GABBIANO NUOTO SSD 01:23.90
44 BARONI ANDREA 1996 M25 Nuoto Scaligero ssd 01:23.17
45 VENTURELLI LUCA 1970 M55 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:23.00
46 TAVELLA CHIARA 2004 M20 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:22.70
47 CARROZZO SOFIA 2000 M25 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:22.36
48 SCAFURI CARLO 1993 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:22.35
49 RIGONI ALBERTO 1974 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:22.35
50 CALDOGNETTO GIORGIO 1981 M40 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:22.00
51 CASARO LUISA 1969 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:21.50
52 SCANDIUZZI MARTINA 1999 M25 RONCADENUOTO SSD ARL 01:21.10
53 RASI ANDREA 1988 M35 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:19.27
54 NACCA CLAUDIO 1992 M30 RARI NANTES VENEZIA 01:19.00
55 FIORENTINI RICCARDO 1989 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:18.73
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33° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 2
24/05/2025

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 24/05/2025

56 D'ANDREA ANNALISA 1999 M25 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:18.17
57 FAVARETTO ALESSIO 1996 M25 G.P. NUOTO MIRA 01:17.44
58 VETTORELLO LISA 1975 M50 PADOVANUOTO 01:17.00
59 DAL CORTIVO MARCO 1971 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:16.00
60 ORUNESU MAURO 1973 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:13.00
61 TOSATTO CAMILLA 1998 M25 G.P. NUOTO MIRA 01:12.77
62 NEGRINI GAIA 2001 M20 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:12.29
63 BOLZAN MARCO 1992 M30 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:12.00
64 BARRO SARA 2002 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:11.00
65 CARAMBIA GAETANO 1991 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:10.71
66 PATTARO RICCARDO 1994 M30 RARI NANTES VENEZIA 01:10.00
67 PRATI ARIANNA 1996 M25 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 01:08.00
68 MALO MAURO LUCIANO 1995 M30 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 01:06.00

TOTALE ISCRITTI 100 Dorso Assoluti Maschi e Femmine: 68

100 Farfalla Assoluti Maschi e Femmine (24/05/2025 09:53)

1 DOTTO ANNA 1981 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:30.00
2 ROSSI ROBERTO 1971 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:15.72
3 ZUCCON VITTORIO 1947 M75 RONCADENUOTO SSD ARL 02:05.02
4 FABRIS ROBERTO 1956 M65 JESOLONUOTO 02:05.00
5 TREVISAN TIZIANA 1980 M45 ACQUA18 SSD 01:57.79
6 LEIS DAVIDE 1967 M55 THERMAE SPORT ASD 01:50.46
7 CAJANI SILVIA 1967 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:50.00
8 BITTANTE EMANUELA 1961 M60 ONDABLU SSD 01:40.68
9 GIACOMAZZI GLORIA 1996 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
10 COMINATO IGNAZIO 1968 M55 CENTRO NUOTO STRA 01:39.00
11 ANDRIOLO LEONARDO 1971 M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:35.57
12 RUFFO NICOLA 1981 M40 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:35.35
13 ROMIO SIMONE 2002 M20 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:35.00
14 ROMIO DAVIDE 2000 M25 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:30.00
15 TURCHETTO DENISE 2002 M20 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:30.00
16 RINALDI ALESSANDRO 1974 M50 NEW FREE TIME ASD 01:28.00
17 SIMONAZZI ALESSANDRO 1978 M45 COOPERNUOTO 01:28.00
18 CHINI FRANCESCO 1967 M55 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:24.59
19 MURGIA ANNA 1970 M55 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:23.60
20 BECCARO MARCO 1983 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:22.00
21 NONES MICHAEL 1991 M30 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:20.00
22 PISONI ADRIANO 2001 M20 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:20.00
23 GALENDA TATIANA 1975 M50 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:18.50
24 FADELLI GIOVANNI 1985 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:18.00
25 FAVARETTO ALESSIO 1996 M25 G.P. NUOTO MIRA 01:16.83
26 NANETTI TEA 2001 M20 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:15.98
27 TREVISAN RICCARDO 1993 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.37
28 BERTELLI SILVIO 1996 M25 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:15.00
29 TON MICHELE 1989 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:15.00
30 BOVO SAMUELE 1999 M25 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:14.36
31 MORETTI ANNA CHIARA 2004 M20 NS EMILIA SSD 01:13.00
32 GUARNATI VALENTINA 2000 M25 BOLZANO NUOTO 01:12.68
33 RIZZO DAVIDE 1985 M40 CENTRO NUOTO STRA 01:12.00
34 DELLI GUANTI LARA 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:12.00
35 SCAFURI CARLO 1993 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:11.21
36 BADOER TOBIA 1991 M30 NUOTO VENEZIA SSD 01:10.88
37 MAZZATA DAVIDE 1993 M30 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 01:10.20
38 BARATTO GIANNI 1980 M45 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:10.00
39 VECCHIATO THOMAS 2000 M25 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:10.00
40 ZADRA MARTINO 1996 M25 A.S.D. PDNTRI 01:10.00
41 ORUNESU MAURO 1973 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:09.00
42 SPAVENTO SOFIA 2004 M20 RARI NANTES VENEZIA 01:09.00
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33° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 3
24/05/2025

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 24/05/2025

43 SCALCO NICOLA 2004 M20 CENTRO NUOTO TEZZE 01:08.02
44 GORGI DAVIDE 1992 M30 RARI NANTES VENEZIA 01:08.00
45 VASSALINI ALVISE 2005 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:06.43
46 ZECCHINATO VERONICA 2004 M20 TOP SPORT SSD 01:06.00
47 MASETTO EMANUELE 1969 M55 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:05.59
48 PIZZATO NICOLO' 1999 M25 NUOTO VENEZIA SSD 01:05.11
49 PATTARO RICCARDO 1994 M30 RARI NANTES VENEZIA 01:04.00
50 MARCATO ANDREA 1974 M50 CENTRO NUOTO STRA 01:03.10
51 BOSCARO EDOARDO 1991 M30 CENTRO NUOTO STRA 01:03.10
52 FERROTTI OMAR 1984 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:01.97
53 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 M20 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:01.58
54 VERLATO ALESSANDRO 1993 M30 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:00.63
55 CHISTE' STEFANO 1996 M25 BOLZANO NUOTO 01:00.22
56 TOLDO ENRICO 1992 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:00.00
57 BOSCARO GIULIO 1998 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:59.80

TOTALE ISCRITTI 100 Farfalla Assoluti Maschi e Femmine: 57

100 Rana Assoluti Maschi e Femmine (24/05/2025 10:12)

1 MERLUZZI ARMANDO 1960 M65 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:22.21
2 GALLINA ALESSANDRA 1959 M65 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 02:14.01
3 TIMAR JUDIT 1964 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 02:10.00
4 SCATTOLIN CRISTINA 1954 M70 NORD EST H2O SSD RL 02:06.88
5 LAUGENI RAFFAELLA 1970 M55 TOP SPORT SSD 02:00.00
6 MAKARUK-DI LORETO DOMINIKA 1984 M40 ACQUA18 SSD 01:58.11
7 ABRIANI CLAUDIA 1995 M30 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:55.61
8 GIUDICEANDREA BONIFACIO 1950 M75 RARI NANTES TRENTO 01:55.00
9 ULGELMO BEATRICE 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:55.00
10 CAVALIERE CARMELO ANTONIO 1963 M60 C.U.S. BERGAMO ASD 01:54.81
11 BOSCOLO ALESSANDRA 1965 M60 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:54.79
12 ROSSI ROBERTO 1971 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:54.19
13 CREMASCHINI SONIA 1976 M45 ACQUA18 SSD 01:50.65
14 MARTINELLI BEATRICE 1975 M50 CENTRO NUOTO STRA 01:50.12
15 BONAGRAZIA VINCENZI GIULIA 1976 M45 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:50.00
16 GIORDANI SARA 1970 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:49.54
17 MALAGNINI GIUSVA 1969 M55 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:49.10
18 VECCHIERELLI OMAR 1967 M55 C.U.S. BERGAMO ASD 01:48.00
19 CECOLIN GIOVANNI 1986 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:48.00
20 SCHIESARO BARBARA 1981 M40 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:47.68
21 MASSIGNAN ADRIANO 1965 M60 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:46.26
22 GRITTI FRANCESCO 1973 M50 REDIPUGLIA SPORT CENTER S 01:45.00
23 MOSCA ELISA 1995 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:45.00
24 DALLA BONA LISA 1997 M25 GRIFONI ASD 01:45.00
25 GULINO FEDERICO 2002 M20 NUOTO VENEZIA SSD 01:45.00
26 CASCINO FRANCESCA 1977 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:44.16
27 GIBELLATO BARBARA 1976 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:43.98
28 COLLADON ROBERTO 1965 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:43.92
29 ZANCHETTIN ANGELA 2004 M20 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:42.13
30 DE CAPRIO DIEGO 1978 M45 G.P. NUOTO MIRA 01:41.46
31 CALLEGARI FRANCO 1966 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.69
32 PRATI ALESSIA 1994 M30 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 01:40.44
33 VINCENZI SARA 1978 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 01:40.30
34 MEZZALIRA FRANCESCA 1980 M45 RARI NANTES VENEZIA 01:40.30
35 GIULIANI SILVANO 1954 M70 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:40.01
36 BIASI GIADA 1989 M35 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 01:40.00
37 GOTTARDO MAURIZIO 1962 M60 ESC SSD - BRESCIA 01:40.00
38 BONSO FABIO 1966 M55 NATATORIUM TREVISO SSD 01:40.00
39 ARGENTON ANNA 1999 M25 NUOTATORI PADOVANI 01:40.00
40 CASARO SILVANO 1970 M55 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:39.74
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33° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 4
24/05/2025

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 24/05/2025

41 CAGNATO UGO 1966 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:39.52
42 CESCHIN STEFANIA 1982 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:39.12
43 ARMELLINI GUIDO 1955 M70 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:39.09
44 SADDEMI ELENA 1982 M40 ACQUA18 SSD 01:38.47
45 CHINI FRANCESCO 1967 M55 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:37.97
46 BITTANTE EMANUELA 1961 M60 ONDABLU SSD 01:37.79
47 BERTOLA STEFANO 1974 M50 A.R.C.A. SSD 01:37.51
48 ANTONACI FABIO 1987 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:37.50
49 ABBIANONI DAMIANO 1984 M40 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 01:37.44
50 PERLOTTO PAOLO 1963 M60 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:37.41
51 DI LORETO GIUSEPPE 1971 M50 ACQUA18 SSD 01:37.40
52 AMELLI ANDREA 1976 M45 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 01:37.00
53 FAVARON LUIGI 1965 M60 RARI NANTES VENEZIA 01:36.75
54 KEBER ERIKA 1976 M45 G.P. NUOTO MIRA 01:36.72
55 FRANZONI CARLOTTA 2000 M25 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 01:36.13
56 CANTELLI LUIGI 1970 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:36.00
57 TURCHETTO DENISE 2002 M20 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:35.60
58 BIANCHINI GRETA 1995 M30 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:35.00
59 BOEV ROBERTO 1965 M60 NUOTATORI PADOVANI 01:35.00
60 BOVO SAMUELE 1999 M25 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:35.00
61 MARZOTTO ANNA 1992 M30 PADOVANUOTO 01:35.00
62 VESENTINI MATTEO 1994 M30 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:35.00
63 CASTELLANI NOEMI 1999 M25 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:34.83
64 ALBERTINI GIOVANNI 1987 M35 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:34.78
65 BANO MASSIMO 1977 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:34.09
66 FANTON ANDREA 1975 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:34.09
67 CORO' GIADA 1989 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:33.33
68 PIETROBON ALBERTO 1996 M25 MONTENUOTO SSD 01:32.91
69 RUZZA STEFANO 1972 M50 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:32.79
70 COMPAGNI DENIO 1972 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:32.49
71 DE ANGELI THOMAS 1973 M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:32.24
72 CONTARINI MARCO 1971 M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:32.24
73 BRUGNERA ENRICO 1978 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 01:31.40
74 MARIN MATTEO 1980 M45 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:31.32
75 MOZZO FEDERICO 1966 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:31.30
76 FATTORI ANDREA 1983 M40 A.S.D. PDNTRI 01:30.00
77 PERIN JULIEN 1977 M45 G.P. NUOTO MIRA 01:30.00
78 MODENESE MIRKO 1981 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:29.80
79 MINUZ LOREDANA 1986 M35 RARI NANTES TRENTO 01:29.56
80 SARTORE MARCO 1985 M40 CENTRO NUOTO TEZZE 01:29.41
81 RIGOTTI SOLANGE 1975 M50 RARI NANTES TRENTO 01:28.91
82 ANDRIOLO LEONARDO 1971 M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:28.46
83 MASCOTTO MATTEO 1991 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:28.00
84 BISON VANESSA 1992 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:27.76
85 PEDRANA DANIELE 1985 M40 AQUATIC CENTER SSD 01:27.44
86 RONCA FABIO 1980 M45 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:26.61
87 FACCIOLI CARLO 1976 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:26.47
88 GIULIANI JACOPO 1992 M30 NUOTO GIUNONE - CALDIERO 01:26.00
89 MARTINELLO GIOVANNI 1969 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:26.00
90 ZANON ARIANNA 2004 M20 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.41
91 DI POL PIERO 1973 M50 NUOTO VENEZIA SSD 01:25.16
92 SCHILIRO' MARCO 1984 M40 RARI NANTES VENEZIA 01:25.00
93 MARIN MARTINA 2000 M25 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:24.87
94 D'ANGELO TIZIANO 1984 M40 NUOTATORI PADOVANI 01:24.00
95 GRANATO FABIO 1987 M35 NEW FREE TIME ASD 01:23.66
96 BENETTON MICHELE 1970 M55 NUOTATORI PADOVANI 01:23.00
97 COPPOLA LUCA 1988 M35 G.P. NUOTO MIRA 01:22.87
98 SACCHETTO STEFANO 1985 M40 RARI NANTES VENEZIA 01:22.05
99 TONON MARCO 1990 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:21.90

100 PRAI ALESSANDRO 1987 M35 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.39
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33° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 5
24/05/2025

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 24/05/2025

101 MORGANTE ROBERTO 1971 M50 AMICI NUOTO RIVA 01:20.71
102 VITA GIOVANNI 1993 M30 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:20.01
103 BARRO STEFANO 1979 M45 NATATORIUM TREVISO SSD 01:20.00
104 CHIUSO ETTORE 1998 M25 RARI NANTES VENEZIA 01:20.00
105 TROMBONI MARCO 1994 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:20.00
106 BIASIOLO ENRICO 1994 M30 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 01:20.00
107 SILVESTRI JORDI 1995 M30 CENTRO NUOTO STRA 01:20.00
108 ARTUSO FRANCESCA 1997 M25 RARI NANTES VENEZIA 01:19.42
109 FLORIT ANDREA 1960 M65 PADOVANUOTO 01:19.30
110 MORO NICHOLAS 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:19.00
111 PIZZATO CLARISSA 2005 M20 NUOTO VENEZIA SSD 01:18.65
112 TONIOLO IRENE 1997 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:18.61
113 RIZZO DAVIDE 1985 M40 CENTRO NUOTO STRA 01:18.00
114 MIGLIORINI MICHELE 1982 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:17.63
115 TURETTA ALESSANDRO 1994 M30 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:17.55
116 ZANETTI ALBERTO 1992 M30 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 01:17.50
117 CURIONE ALESSIO 1999 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:14.24
118 PERAZZOLO FILIPPO 2001 M20 CENTRO NUOTO STRA 01:13.94
119 GATTO CLAUDIO 1986 M35 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:13.00
120 CANNATARO EMILIO 1998 M25 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:11.20
121 ACERBI TOMMASO 1996 M25 GS SWIMMING VICENZA 01:10.00
122 ZORZETTO TOBIA 1993 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:10.00

TOTALE ISCRITTI 100 Rana Assoluti Maschi e Femmine: 122

100 Stile Libero Assoluti Maschi e Femmine (24/05/2025 10:51)

1 BONDUA' FILIBERTO 1935 M90 POL GARDEN RIMINI 02:50.00
2 DE LUCIA EMILIA 1963 M60 REDIPUGLIA SPORT CENTER S 02:00.05
3 MAGHELLI BRUNO 1942 M80 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:58.00
4 GHIDONI MONICA 1964 M60 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:58.00
5 GORI ROBERTO 1947 M75 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:57.69
6 TOSETTI DONATELLA 1959 M65 SM TAURUS NUOTO ASD 01:55.00
7 PATRINI GIOVANNA 1960 M65 SM TAURUS NUOTO ASD 01:51.00
8 FABBIANI MARIO 1965 M60 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 01:50.00
9 PEROTTI MORENO 1964 M60 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:47.97
10 LAUGENI RAFFAELLA 1970 M55 TOP SPORT SSD 01:47.00
11 BAZZOCCHI GIULIA 1979 M45 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:45.00
12 MAKARUK-DI LORETO DOMINIKA 1984 M40 ACQUA18 SSD 01:42.95
13 RUNGGALDIER MARIA TERESA 1964 M60 C.U.S. BERGAMO ASD 01:40.08
14 LORA AMELIA IRENE MARIA 1953 M70 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:40.04
15 COSTELLI ALESSANDRO 1992 M30 SM TAURUS NUOTO ASD 01:40.00
16 PIALORSI ANNALISA 1970 M55 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:40.00
17 CARRARO VALENTINA 1981 M40 SCHIO NUOTO SSD RL 01:40.00
18 SANTI ROBERTA 1975 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:39.82
19 PAVANELLI STEFANO 1972 M50 THERMAE SPORT ASD 01:39.64
20 VALLESE CRISTIANO 1962 M60 JESOLONUOTO 01:38.00
21 MARINATO DONATELLA 1963 M60 NUOTO VENEZIA SSD 01:37.96
22 BOSCOLO ALESSANDRA 1965 M60 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:36.86
23 DI BELLA CRISTINA 1962 M60 RARI NANTES VENEZIA 01:36.53
24 BAMPA FRANCESCA 1956 M65 RARI NANTES VENEZIA 01:36.27
25 COMBERLATO MARIA-CRISTINA 1965 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:35.41
26 FABRIS ROBERTO 1956 M65 JESOLONUOTO 01:35.00
27 OSUCH LUCYNA 1975 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:33.98
28 MASSOLINI GERMANA 1977 M45 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:33.24
29 D'ANDREA MARTINA 1977 M45 NUOTO VENEZIA SSD 01:32.59
30 DUBROVICH ALESSANDRA 1968 M55 NUOTATORI PADOVANI 01:32.00
31 GIORDAN ALESSIA 1986 M35 SCHIO NUOTO SSD RL 01:31.28
32 GIACOMINI ALICE 1987 M35 A.R.C.A. SSD 01:30.65
33 DELL'UOMO FILIPPO 1966 M55 SM TAURUS NUOTO ASD 01:30.00
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33° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 6
24/05/2025

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 24/05/2025

34 GUADAGNIN MARCO 1970 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:30.00
35 MESSINA SEBASTIANO MAURIZIO 1962 M60 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:30.00
36 ZORZAN SILVIA 1996 M25 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:30.00
37 GIRALDI VALENTINA 1992 M30 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:30.00
38 BONAGRAZIA VINCENZI GIULIA 1976 M45 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:29.00
39 TENUTI ALESSANDRO 1973 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:28.92
40 LAVO MICHELA 1971 M50 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:28.00
41 NICOLINI DANIELA 1984 M40 SM TAURUS NUOTO ASD 01:28.00
42 MORETTI BRUNO 1959 M65 SM TAURUS NUOTO ASD 01:28.00
43 CREMASCHINI SONIA 1976 M45 ACQUA18 SSD 01:27.74
44 CAMMELLI BELLUZZO LUCIANO 1943 M80 NUOTATORI PADOVANI 01:27.50
45 PERRUCCI VITTORIA 1994 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:27.50
46 CATANZARO MANUELA 1956 M65 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:27.00
47 MARNINI DEBORA 1989 M35 SM TAURUS NUOTO ASD 01:26.00
48 MATTEVI SERENA 1990 M35 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:25.00
49 FUGAZZA MAURO 1965 M60 SM TAURUS NUOTO ASD 01:25.00
50 ADAMI MATTIA 1987 M35 NEW FREE TIME ASD 01:25.00
51 GIBELLATO BARBARA 1976 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:24.10
52 CECOLIN GIOVANNI 1986 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:24.00
53 D'IPPOLITO CARLO 1946 M75 CHIMERA NUOTO SSD 01:23.80
54 ZUCCHELLI CHIARA 2003 M20 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:23.61
55 SIMONETTO AURORA 2003 M20 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.47
56 GIUDICA SILVIA 1965 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:23.00
57 PARISCENTI SABRINA 1973 M50 SM TAURUS NUOTO ASD 01:23.00
58 OLIVIERI EMILIANO 1974 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:22.80
59 MARCHI GIORGIA 1972 M50 REDIPUGLIA SPORT CENTER S 01:22.05
60 FINETTO ALFONSO 1968 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:22.01
61 GOTTARDO MAURIZIO 1962 M60 ESC SSD - BRESCIA 01:22.00
62 ROSSIN GIAMPIETRO 1963 M60 THERMAE SPORT ASD 01:21.66
63 STOCCO MATTEO 1976 M45 THERMAE SPORT ASD 01:21.42
64 BERTON STEFANO 1962 M60 JESOLONUOTO 01:21.28
65 ZOCCARATO LUCA 1987 M35 G.P. NUOTO MIRA 01:21.20
66 ZUBBI STEFANIA 1989 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:21.04
67 ZANCHETTIN ANGELA 2004 M20 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:21.02
68 VESENTINI MATTEO 1994 M30 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:20.88
69 MOZZO FEDERICO 1966 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:20.85
70 ROSTIROLLA NICOLAS 1988 M35 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:20.85
71 GORTENUTI ERIKA 1965 M60 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:20.80
72 HAMROUNI OUAEL 1977 M45 THERMAE SPORT ASD 01:20.21
73 GIACOMAZZI GLORIA 1996 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.16
74 CAPUTO MICHELE 1973 M50 NUOTO VENEZIA SSD 01:20.14
75 FALEZZA BARBARA 1996 M25 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:20.01
76 PIZZO PAOLA 1965 M60 NUOTATORI PADOVANI 01:20.00
77 CANTELLI LUIGI 1970 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:20.00
78 CODATTO FRANCESCO 1981 M40 NEW FREE TIME ASD 01:20.00
79 CAPPELLATO CARLO 1963 M60 ROVIGO NUOTO 01:20.00
80 DE MONTE FRANCESCO 1976 M45 ESC SSD - BRESCIA 01:20.00
81 MASNERI FIORENZO 1955 M70 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:20.00
82 MASETTI MARCO 1974 M50 AN BRESCIA SSD 01:20.00
83 BARATO FRANCESCO 1984 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:20.00
84 BEDENDO DIEGO 1974 M50 CENTRO NUOTO COPPARO 01:20.00
85 CINTI ERVIN MAURIZIO 1980 M45 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 01:20.00
86 OPPEDISANO ROBERTO 1971 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:19.64
87 CAJANI SILVIA 1967 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:19.30
88 MARINO MASSIMO 1966 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:19.07
89 COGNONATO ELENA 1962 M60 NUOTATORI PADOVANI 01:19.00
90 BIZZOTTO VALENTINA 1986 M35 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.13
91 LANAVE TIZIANA 1975 M50 ACQUA18 SSD 01:18.00
92 BERTOLINI MANUELA 1973 M50 PADOVANUOTO 01:18.00
93 DI LORETO GIUSEPPE 1971 M50 ACQUA18 SSD 01:16.92

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org/nuoto_schedamanifestazione.php?id_manifestazione=7107
http://www.finveneto.org


33° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 7
24/05/2025

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 24/05/2025

94 LA PLACA DAVIDE 2000 M25 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:16.81
95 VECCHIERELLI OMAR 1967 M55 C.U.S. BERGAMO ASD 01:16.74
96 SCIFONI GRETA 1988 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:16.24
97 GRASSI FRANCESCA 1987 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:16.21
98 SARTORE FRANCESCO 1965 M60 RONCADENUOTO SSD ARL 01:16.20
99 SCALABRIN ERIKA 1976 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 01:16.10

100 NIOI ROBERTO 1991 M30 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 01:16.10
101 CAMERIN GIANLUCA 1980 M45 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:16.10
102 ZODO GIOVANNI 1960 M65 NUOTATORI PADOVANI 01:16.00
103 RAGAZZI DAVIDE 1980 M45 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:16.00
104 COSTAGLIOLA MARTINA 1996 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:15.61
105 FRANZESE GIAMPIETRO 1973 M50 NEW FREE TIME ASD 01:15.35
106 FERRARI SILVIA 1997 M25 Nuoto Scaligero ssd 01:15.19
107 VESENTINI SOFIA 2001 M20 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:15.01
108 GAOLE CECILIA 1998 M25 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:15.01
109 GAMMINO LEONARDO 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:15.00
110 BRUGNOLI BARBARA 1993 M30 FIRENZE NUOTA MASTER 01:15.00
111 TOSO DANIELE 1966 M55 ACQUA TIME SSD 01:15.00
112 SARTORI FRANCESCA 1977 M45 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:15.00
113 DAINESE STEFANO 1960 M65 A.S.D. PDNTRI 01:15.00
114 VISENTIN ENRICO 2002 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:15.00
115 NIERO ALESSIO 1973 M50 CENTRO NUOTO STRA 01:15.00
116 RONCA FABIO 1980 M45 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:15.00
117 ABDO CAROL 1984 M40 NUOTATORI PADOVANI 01:15.00
118 FLORIOLI STEFANO 1980 M45 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:15.00
119 MENEGHELLO SARA 2001 M20 NUOTATORI PADOVANI 01:15.00
120 GAUDENZI ROCCO 1987 M35 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:14.99
121 GAMBILLARA MICHELE 1964 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.96
122 OLIVO FRANCESCA 2004 M20 CENTRO NUOTO TEZZE 01:14.53
123 MIGLIORANZI MARCO 1971 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:14.41
124 CERRETTI VALENTINA 2002 M20 SIS NUOTO VERONA ASD 01:14.39
125 SEREMBE PAOLO 1987 M35 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:14.37
126 MONDARDO ELENA 1972 M50 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:14.28
127 ZINGARO LUCA 1990 M35 PALLANUOTO COMO ASD 01:14.25
128 SASSARO ALEX 1983 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:14.00
129 SILEIKYTE JUSTINA 1985 M40 NUOTATORI PADOVANI 01:14.00
130 NARDIN ALESSANDRO 1973 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 01:14.00
131 RIGO ANDREA 1987 M35 TOP SPORT SSD 01:14.00
132 PASI ILARIA 1983 M40 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:14.00
133 GULINO FEDERICO 2002 M20 NUOTO VENEZIA SSD 01:13.58
134 ZENNARO STEFANO 1980 M45 NUOTO VENEZIA SSD 01:13.56
135 ANTONELLO DAVIDE 1994 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 01:13.22
136 RUBINO MICHELA 1991 M30 PADOVANUOTO 01:13.00
137 CARRER JACOPO 1990 M35 RONCADENUOTO SSD ARL 01:13.00
138 CAVAIOLI IGOR 1973 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 01:12.10
139 MINOTTI ANDREA 1967 M55 PADOVANUOTO 01:12.00
140 MATTIAZZO ALESSANDRA 1980 M45 NUOTO CLUB FIRENZE ASD 01:12.00
141 CALDOGNETTO GIORGIO 1981 M40 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:12.00
142 CASARO LUISA 1969 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:12.00
143 ZANI FRANCESCO 1979 M45 AN BRESCIA SSD 01:12.00
144 BORSATO MARCO 1996 M25 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:11.59
145 PAGIN GIACOMO 1976 M45 NUOTO VENEZIA SSD 01:11.35
146 MICHELETTI RAFFAELLO 1974 M50 RARI NANTES VENEZIA 01:11.12
147 BOMMARTINI MATTIA 1995 M30 NEW FREE TIME ASD 01:11.00
148 TAVELLA CHIARA 2004 M20 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:10.90
149 CARROZZO SOFIA 2000 M25 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:10.89
150 ROVERSI MARCO 1975 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:10.50
151 TOSELLI DAVID 1981 M40 RONCADENUOTO SSD ARL 01:10.40
152 BALDASSO FEDERICA 1998 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.31
153 GUARNIERI GIULIA 1989 M35 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:10.07
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33° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 8
24/05/2025

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 24/05/2025

154 GUADAGNIN SARA 2000 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:10.00
155 TON MICHELE 1989 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:10.00
156 NEGRINI GAIA 2001 M20 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:10.00
157 ZAGO NICOLA 1995 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:10.00
158 FRANDOLIC' MATIJA 1986 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:10.00
159 CECCHETTO LAURA 1992 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:09.57
160 SARTORATO DAVIDE 2000 M25 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:09.52
161 BORTOLUZZI ANDREA 1980 M45 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:09.29
162 VILLAN ALESSANDRO 1980 M45 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:09.18
163 SORDI MARIO 1967 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.17
164 GAMBETTI FABRIZIO 1957 M65 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:09.05
165 RANZATO STEFANO 1979 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:09.00
166 GRANATO FABIO 1987 M35 NEW FREE TIME ASD 01:08.42
167 GALENDA TATIANA 1975 M50 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:08.23
168 PERIN JULIEN 1977 M45 G.P. NUOTO MIRA 01:08.16
169 PICCIN ANNA 2000 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:08.10
170 GALLO FILIPPO 1999 M25 NEW FREE TIME ASD 01:08.05
171 BARBERINI FRANCESCO 1972 M50 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:08.00
172 RIGONI ALBERTO 1974 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:08.00
173 CALZONI FRANCESCO 1987 M35 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:08.00
174 BAGGIO MARIACHIARA 1995 M30 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.95
175 BONANNO EMANUELE 1976 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:07.86
176 MONDIN MARTA 2002 M20 ACQUA18 SSD 01:07.78
177 GIUNTA RICCARDO PAOLO 2004 M20 SIS NUOTO VERONA ASD 01:07.65
178 ROMIO SIMONE 2002 M20 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:07.36
179 CECI ANNALISA 1974 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:07.30
180 ANTONIOL MIRKO 1988 M35 A.R.C.A. SSD 01:07.04
181 SCITA DEBORA 1994 M30 THERMAE SPORT ASD 01:07.02
182 PESSINA MASSIMILIANO 1967 M55 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:07.01
183 FIORENTINI RICCARDO 1989 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:06.95
184 MASOTTI PAOLO 1970 M55 GABBIANO NUOTO SSD 01:06.86
185 ROSSI SIMONE 1987 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:06.73
186 SABAINI SIMONE 1979 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:06.71
187 RAMANZINI ANDREA 1987 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:06.57
188 ZAMBONI PAOLO 1994 M30 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:06.50
189 BENETTON MICHELE 1970 M55 NUOTATORI PADOVANI 01:06.00
190 DAL CORTIVO MARCO 1971 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:06.00
191 PRAVATO DANIELE 2002 M20 RONCADENUOTO SSD ARL 01:06.00
192 CANCIAN MICHELE 1996 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:06.00
193 SCARSO ALESSANDRO 1993 M30 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:05.49
194 MASCOTTO MATTEO 1991 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:05.10
195 FATTORI ANDREA 1983 M40 A.S.D. PDNTRI 01:05.00
196 ZAMBONI LAURA 1997 M25 G.P. NUOTO MIRA 01:05.00
197 BARRO SARA 2002 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:05.00
198 SACCHETTO STEFANO 1985 M40 RARI NANTES VENEZIA 01:05.00
199 ZAMBON SIMONE 1998 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:05.00
200 CONZ GIOVANNI 1981 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:04.96
201 CARRARO GIULIA 1996 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:04.91
202 AGOSTINELLO FRANCO 1968 M55 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:04.64
203 ANGELONE FRANCESCO 1994 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:04.58
204 DOMENICALE LUCA 1990 M35 NEW FREE TIME ASD 01:04.50
205 LUCI CORRADO 1966 M55 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:04.40
206 FERRARESSO ALESSIO 1987 M35 GABBIANO NUOTO SSD 01:04.37
207 FILIPPI MATTIA 2001 M20 NEW FREE TIME ASD 01:04.30
208 BELFIORE CRISTIANO 1985 M40 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:04.00
209 DE ANTONI LUCA 1991 M30 NEW FREE TIME ASD 01:04.00
210 BETTIN ANDREA 1970 M55 NUOTATORI PADOVANI 01:04.00
211 BUSANA MARTINA 2002 M20 G.P. NUOTO MIRA 01:03.79
212 SPAVENTO SOFIA 2004 M20 RARI NANTES VENEZIA 01:03.71
213 PIVA RICCARDO 1995 M30 AQUAREA VICENZA ASD 01:03.19
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33° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 9
24/05/2025

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 24/05/2025

214 LOMBARDI DAVID 1967 M55 NATATORIUM TREVISO SSD 01:03.00
215 ALIBERTI MARIO 1974 M50 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:03.00
216 BERTO RICCARDO 1990 M35 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:02.15
217 BERTELLI SILVIO 1996 M25 CANOTTIERI GARDA SALO ' 01:02.00
218 ZECCHINATO VERONICA 2004 M20 TOP SPORT SSD 01:02.00
219 MARIN MARTINA 2000 M25 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:01.67
220 MARULLI GIANMARIA 1978 M45 CENTRO NUOTO STRA 01:01.10
221 PRATI ARIANNA 1996 M25 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 01:01.00
222 PRAI ALESSANDRO 1987 M35 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:00.71
223 GORGI DAVIDE 1992 M30 RARI NANTES VENEZIA 01:00.32
224 SCALCO NICOLA 2004 M20 CENTRO NUOTO TEZZE 01:00.17
225 ZANOLLI CRISTIAN 1978 M45 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:00.00
226 VICENTINI MATTEO 1996 M25 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:00.00
227 BOLZAN MARCO 1992 M30 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:00.00
228 CROCCO MATTIA 1999 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:00.00
229 MICHIELAN MATTIA 1998 M25 RARI NANTES VENEZIA 01:00.00
230 PISTONI DANIELE 1994 M30 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 01:00.00
231 ZADRA MARTINO 1996 M25 A.S.D. PDNTRI 00:59.00
232 MARCATO ANDREA 1974 M50 CENTRO NUOTO STRA 00:58.99
233 BOZZAO MATTEO 2003 M20 NUOTO VENEZIA SSD 00:58.68
234 BEVILACQUA MICHELE 1993 M30 AQUAREA VICENZA ASD 00:58.33
235 PATTARO RICCARDO 1994 M30 RARI NANTES VENEZIA 00:58.00
236 GUERRA ANDREA 1995 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:58.00
237 FAVERO ALESSANDRO 1991 M30 G.P. NUOTO MIRA 00:57.99
238 FABRIS MATTIA 2002 M20 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:57.90
239 TOFFOLO FRANCESCO 2005 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:56.94
240 ACERBI TOMMASO 1996 M25 GS SWIMMING VICENZA 00:56.74
241 FRANZ ALESSANDRO 1999 M25 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:56.44
242 SEGALA ANDREA 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:56.00
243 TOLDO ENRICO 1992 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:56.00
244 PUSCEDDU ALESSANDRO 1996 M25 BOLZANO NUOTO 00:51.58

TOTALE ISCRITTI 100 Stile Libero Assoluti Maschi e Femmine: 244

200 Misti Assoluti Maschi e Femmine (24/05/2025 11:56)

1 FANTINI GIUSEPPE 1939 M85 POL GARDEN RIMINI 04:50.00
2 TIMAR JUDIT 1964 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 04:40.00
3 PEDRANA DANIELE 1985 M40 AQUATIC CENTER SSD 04:00.00
4 TENUTI ALESSANDRO 1973 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 04:00.00
5 ALBERTINI GIOVANNI 1987 M35 TEAM SPORT ISOLA ASD 04:00.00
6 DI CARLO MATTEO 1989 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:55.00
7 GIORDANI SARA 1970 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:47.83
8 FRATTINI EMILIO 1946 M75 DLF NUOTO LIVORNO 03:45.00
9 GRITTI FRANCESCO 1973 M50 REDIPUGLIA SPORT CENTER S 03:45.00
10 NARDIN ALESSANDRO 1973 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 03:44.00
11 DOTTO ANNA 1981 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:43.45
12 CANAL ELISA 1990 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:42.01
13 RUFFO NICOLA 1981 M40 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:35.69
14 CANTELLI LUIGI 1970 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 03:35.00
15 MARINO MASSIMO 1966 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 03:34.00
16 GIUDICA SILVIA 1965 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 03:33.00
17 ZARDINI SILVIA 1977 M45 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:32.80
18 MIGLIORANZI MARCO 1971 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 03:31.22
19 SARTORI FRANCESCA 1977 M45 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:30.00
20 BEDENDO DIEGO 1974 M50 CENTRO NUOTO COPPARO 03:30.00
21 DALLA BONA LISA 1997 M25 GRIFONI ASD 03:30.00
22 GAETA ALESSANDRO 1977 M45 A.S.D. PDNTRI 03:25.00
23 VERONELLI ANDREA 1969 M55 CANOTTIERI GARDA SALO ' 03:25.00
24 MASSA MARINA 1972 M50 C.U.S. BERGAMO ASD 03:20.00
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33° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 10
24/05/2025

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 24/05/2025

25 CHINI FRANCESCO 1967 M55 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:19.89
26 TOSI FABRIZIO 1985 M40 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 03:15.01
27 FERRARESSO ALESSIO 1987 M35 GABBIANO NUOTO SSD 03:15.00
28 VENTURELLI LUCA 1970 M55 CANOTTIERI GARDA SALO ' 03:15.00
29 SIMONAZZI ALESSANDRO 1978 M45 COOPERNUOTO 03:15.00
30 CANCIAN MICHELE 1996 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:12.00
31 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 M70 PADOVANUOTO 03:11.00
32 VOLPI MARTINA 1992 M30 NUOTO VENEZIA SSD 03:10.77
33 FILA STEFANO 1974 M50 CENTRO NUOTO STRA 03:10.00
34 CAZZANIGA ANDREA 1979 M45 C.U.S. BERGAMO ASD 03:10.00
35 BRESSAN GIULIA 2003 M20 Nuoto Scaligero ssd 03:10.00
36 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 M25 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:08.01
37 FRANZONI CARLOTTA 2000 M25 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 03:06.66
38 PAGIN GIACOMO 1976 M45 NUOTO VENEZIA SSD 03:03.91
39 AMELLI ANDREA 1976 M45 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 03:03.89
40 ANDRIOLO LEONARDO 1971 M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:02.31
41 ROMIO DAVIDE 2000 M25 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:02.27
42 RASI ANDREA 1988 M35 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:01.03
43 TOSELLI DAVID 1981 M40 RONCADENUOTO SSD ARL 03:01.00
44 MAROCCOLO GIORGIA 1989 M35 NEW FREE TIME ASD 03:00.78
45 RANZATO STEFANO 1979 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 03:00.00
46 TURETTA ALESSANDRO 1994 M30 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:00.00
47 GIACOMETTI ERIKA 2005 M20 G.P. NUOTO MIRA 03:00.00
48 CHIARELLO FABIO 1964 M60 NUOTO CLUB FIRENZE ASD 03:00.00
49 TESSARIN LAURA 2002 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 03:00.00
50 GRANELLI LORENZO 1982 M40 NUOTO VENEZIA SSD 03:00.00
51 BRISOTTO ALICE 1997 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:59.16
52 PIETROBON ALBERTO 1996 M25 MONTENUOTO SSD 02:56.96
53 SCANDIUZZI MARTINA 1999 M25 RONCADENUOTO SSD ARL 02:55.20
54 D'ANDREA ANNALISA 1999 M25 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 02:55.01
55 VITA GIOVANNI 1993 M30 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 02:55.01
56 MURGIA ANNA 1970 M55 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:55.00
57 PIVA DAMIANO 1990 M35 Nuoto Scaligero ssd 02:55.00
58 ZAMBONI LAURA 1997 M25 G.P. NUOTO MIRA 02:54.49
59 ZAMPESE MARCO 1975 M50 RARI NANTES VENEZIA 02:54.07
60 BOLZONI GERMANO 1967 M55 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 02:52.00
61 NACCA CLAUDIO 1992 M30 RARI NANTES VENEZIA 02:52.00
62 VETTORELLO LISA 1975 M50 PADOVANUOTO 02:51.00
63 ANTONIOL MIRKO 1988 M35 A.R.C.A. SSD 02:50.18
64 BIASIOLO ENRICO 1994 M30 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 02:50.00
65 TON MICHELE 1989 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 02:50.00
66 SOLDA' VALENTINA 2003 M20 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:46.51
67 ZANON ARIANNA 2004 M20 CENTRO NUOTO TEZZE 02:45.87
68 DE ANTONI LUCA 1991 M30 NEW FREE TIME ASD 02:45.84
69 MARCHETTO STEFANO 1996 M25 MONTENUOTO SSD 02:45.29
70 GIUNTA RICCARDO PAOLO 2004 M20 SIS NUOTO VERONA ASD 02:45.00
71 TONIOLO IRENE 1997 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 02:42.86
72 NEGRINI GAIA 2001 M20 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:42.15
73 ORUNESU MAURO 1973 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 02:40.82
74 ARTUSO FRANCESCA 1997 M25 RARI NANTES VENEZIA 02:39.36
75 PIOVESAN FABIO 1974 M50 TOP SPORT SSD 02:39.00
76 SCAFURI CARLO 1993 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 02:38.84
77 CARAMBIA GAETANO 1991 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:37.80
78 FRACCHIA LORENZO 1988 M35 NEW FREE TIME ASD 02:35.00
79 VECCHIATO THOMAS 2000 M25 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:35.00
80 VASSALINI ALVISE 2005 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:34.63
81 MASETTO EMANUELE 1969 M55 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:32.87
82 VERLATO ALESSANDRO 1993 M30 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:30.86
83 ZANOLLI CRISTIAN 1978 M45 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:30.00
84 MENEGOZZO STEFANO 2003 M20 SCHIO NUOTO SSD RL 02:30.00
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33° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 11
24/05/2025

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 24/05/2025

85 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 M20 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:29.20
86 TOLDO ENRICO 1992 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 02:25.00
87 FABRIS MATTIA 2002 M20 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:25.00
88 RONCOLATO MATTIA 1996 M25 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:23.58
89 GATTO CLAUDIO 1986 M35 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:23.16
90 PIZZATO NICOLO' 1999 M25 NUOTO VENEZIA SSD 02:22.62
91 PIZZATO CLARISSA 2005 M20 NUOTO VENEZIA SSD 02:22.00
92 CHIUSO ETTORE 1998 M25 RARI NANTES VENEZIA 02:20.00
93 CHISTE' STEFANO 1996 M25 BOLZANO NUOTO 02:18.45
94 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 02:17.00
95 CIBIN ALEX 2002 M20 BOLZANO NUOTO 02:15.20
96 PUSCEDDU ALESSANDRO 1996 M25 BOLZANO NUOTO 02:07.95

TOTALE ISCRITTI 200 Misti Assoluti Maschi e Femmine: 96

50 Stile Libero Assoluti Maschi e Femmine (24/05/2025 14:30)

1 BONDUA' FILIBERTO 1935 M90 POL GARDEN RIMINI 01:20.00
2 DEL GIUDICE AUGUSTA 1951 M70 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:03.45
3 ABATANGELO GIULIA 1946 M75 ONDABLU SSD 01:01.96
4 GHIDONI MONICA 1964 M60 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:59.73
5 GENTILI ELEONORA 1959 M65 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:59.73
6 LISI VERONICA 1970 M55 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:59.73
7 DE LUCIA EMILIA 1963 M60 REDIPUGLIA SPORT CENTER S 00:59.05
8 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 M65 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.29
9 TIRONI MARIA ENRICA 1945 M80 C.U.S. BERGAMO ASD 00:55.76
10 SCATTOLIN CRISTINA 1954 M70 NORD EST H2O SSD RL 00:55.42
11 FERRARI MARTA 1958 M65 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:55.00
12 MAGHELLI BRUNO 1942 M80 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:54.36
13 DEJACO STEPHAN 1949 M75 SSV BRIXEN 00:52.00
14 PAGANI GIANCARLO 1953 M70 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 00:50.00
15 TRENTIN GIULIANA 1962 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.47
16 MASTRORILLI SILVIA 1974 M50 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:49.04
17 GASPARINI DI GAETANO BARBARA1993 M30 NUOTO VENEZIA SSD 00:47.53
18 SANSON NATALINO 1956 M65 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:47.00
19 MONTIGLIA LAURA 1977 M45 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 00:47.00
20 PEROTTI MORENO 1964 M60 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:45.75
21 GORI ROBERTO 1947 M75 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:45.65
22 BISON VANESSA 1992 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:45.00
23 GIORDAN ALESSIA 1986 M35 SCHIO NUOTO SSD RL 00:45.00
24 TRANQUILLI MARTA 1967 M55 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:45.00
25 RUNGGALDIER MARIA TERESA 1964 M60 C.U.S. BERGAMO ASD 00:45.00
26 MALVONE VITTORIA 1971 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 00:44.90
27 ABRIANI CLAUDIA 1995 M30 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:44.07
28 SANTI ROBERTA 1975 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:44.03
29 GIULIANI SILVANO 1954 M70 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:44.01
30 FABBIANI MARIO 1965 M60 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 00:44.00
31 LORA AMELIA IRENE MARIA 1953 M70 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:43.70
32 MARINATO DONATELLA 1963 M60 NUOTO VENEZIA SSD 00:43.68
33 ZANDONA' MARCO 1993 M30 AQUAREA VICENZA ASD 00:43.42
34 MASSOLINI GERMANA 1977 M45 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:43.09
35 NOCERA GIULIETTA 1967 M55 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:43.05
36 VANZETTO LORENZO 1956 M65 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:43.00
37 BAMPA FRANCESCA 1956 M65 RARI NANTES VENEZIA 00:42.55
38 BIONDO LAURA 1986 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.50
39 COMBERLATO MARIA-CRISTINA 1965 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:41.55
40 SCHIESARO BARBARA 1981 M40 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:41.30
41 DI BELLA CRISTINA 1962 M60 RARI NANTES VENEZIA 00:41.28
42 SCARDIGLI ANDREA 1958 M65 RARI NANTES TRENTO 00:41.16
43 GAMBINI FABIO 1957 M65 RONCADENUOTO SSD ARL 00:41.10
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33° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 12
24/05/2025

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 24/05/2025

44 DRIGO LAURA 1969 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:41.00
45 OSUCH LUCYNA 1975 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:40.86
46 MARTINI MARICA 1981 M40 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:40.62
47 GIRALDI VALENTINA 1992 M30 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:40.39
48 LIISTRO ELISABETTA 1998 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:40.00
49 MESSINA SEBASTIANO MAURIZIO 1962 M60 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:40.00
50 CAMPAGNOLO LAURA 2000 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.00
51 ZORZAN SILVIA 1996 M25 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:39.99
52 CAVALIERE CARMELO ANTONIO 1963 M60 C.U.S. BERGAMO ASD 00:39.78
53 BURATO ROBERTO 1969 M55 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:39.76
54 FRASSON ALESSIA 1996 M25 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 00:39.56
55 ZANON ROBERTO 1964 M60 NUOTATORI PADOVANI 00:39.00
56 VALLESE CRISTIANO 1962 M60 JESOLONUOTO 00:39.00
57 GUADAGNIN MARCO 1970 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:39.00
58 SARTORI GIANNI LUCA 1959 M65 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 00:39.00
59 SCABURRI EDOARDO 1952 M70 C.U.S. BERGAMO ASD 00:39.00
60 CAMMELLI BELLUZZO LUCIANO 1943 M80 NUOTATORI PADOVANI 00:38.80
61 POSSAMAI IRENE 1981 M40 RONCADENUOTO SSD ARL 00:38.80
62 ROSSO ANTONIETTA 1962 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.79
63 ROSSI ROBERTO 1971 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:38.48
64 ZUCCON VITTORIO 1947 M75 RONCADENUOTO SSD ARL 00:38.40
65 BONAGRAZIA VINCENZI GIULIA 1976 M45 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.22
66 BUSATTO PAOLO 1963 M60 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.20
67 FRERETTI SONIA 1985 M40 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 00:38.00
68 FABRIS ROBERTO 1956 M65 JESOLONUOTO 00:38.00
69 RAGAZZI DAVIDE 1980 M45 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:38.00
70 CATANZARO MANUELA 1956 M65 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:38.00
71 PERRUCCI VITTORIA 1994 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:38.00
72 LONGARETTI CHIARA 1971 M50 C.U.S. BERGAMO ASD 00:37.62
73 BAZZOCCHI GIULIA 1979 M45 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:37.51
74 FRATTINI EMILIO 1946 M75 DLF NUOTO LIVORNO 00:37.50
75 POLETTINI GIULIA 1960 M65 NUOTATORI PADOVANI 00:37.50
76 ANTONACI FABIO 1987 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:37.50
77 D'IPPOLITO CARLO 1946 M75 CHIMERA NUOTO SSD 00:37.48
78 BERTON STEFANO 1962 M60 JESOLONUOTO 00:37.30
79 CALLEGARI FRANCO 1966 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.28
80 DE FILIPPI ANTONIO 1971 M50 C.U.S. BERGAMO ASD 00:37.20
81 FALEZZA BARBARA 1996 M25 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:37.14
82 CARRARO VALENTINA 1981 M40 SCHIO NUOTO SSD RL 00:37.09
83 BONADIMAN VANESSA 1988 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:37.01
84 GAMMINO LEONARDO 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:37.00
85 CAPUTO MICHELE 1973 M50 NUOTO VENEZIA SSD 00:36.98
86 SIMONETTO AURORA 2003 M20 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.95
87 ZUCCHELLI CHIARA 2003 M20 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:36.81
88 GORTENUTI ERIKA 1965 M60 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:36.53
89 COMINATO IGNAZIO 1968 M55 CENTRO NUOTO STRA 00:36.53
90 ROSSI GABRIELLA 1965 M60 NUOTATORI PADOVANI 00:36.50
91 MARCHI GIORGIA 1972 M50 REDIPUGLIA SPORT CENTER S 00:36.50
92 MARINO MASSIMO 1966 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:36.34
93 MURACCHIOLI ELISA 1998 M25 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:36.25
94 PERTILE GIULIA 1999 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:36.20
95 ZANCHETTIN ANGELA 2004 M20 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:36.01
96 COGNONATO ELENA 1962 M60 NUOTATORI PADOVANI 00:36.00
97 ROSTIROLLA NICOLAS 1988 M35 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:35.94
98 MARIN MATTEO 1980 M45 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:35.88
99 FORMENTIN NICOLA 1974 M50 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:35.65

100 CAJANI SILVIA 1967 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:35.57
101 CAPOBIANCO AURORA 1993 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:35.56
102 ZUBBI STEFANIA 1989 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:35.38
103 MOLINARI CHIARA 2000 M25 SCHIO NUOTO SSD RL 00:35.25
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33° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 13
24/05/2025

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 24/05/2025

104 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 M70 PADOVANUOTO 00:35.20
105 MARZOTTO SILVIA 2003 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:35.15
106 GIACOMAZZI GLORIA 1996 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.14
107 BIZZOTTO VALENTINA 1986 M35 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.02
108 PIZZO PAOLA 1965 M60 NUOTATORI PADOVANI 00:35.00
109 MADAFFERI PAOLO 1977 M45 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:35.00
110 VERONELLI ANDREA 1969 M55 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:35.00
111 BONAZZI FILIPPO 1995 M30 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:35.00
112 FIGLIUZZI ANTONIO 1984 M40 NEW FREE TIME ASD 00:35.00
113 DELL'AGLIO FRANCESCO 1978 M45 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 00:35.00
114 CERRETTI VALENTINA 2002 M20 SIS NUOTO VERONA ASD 00:35.00
115 SINIBALDI ANGELO 1963 M60 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:35.00
116 CIGNA STEFANIA 1980 M45 NUOTATORI PADOVANI 00:35.00
117 MASNERI FIORENZO 1955 M70 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:35.00
118 RODIGHIERO GIULIA 1997 M25 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 00:35.00
119 MASETTI MARCO 1974 M50 AN BRESCIA SSD 00:35.00
120 BARATO FRANCESCO 1984 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:35.00
121 ADAMI MATTIA 1987 M35 NEW FREE TIME ASD 00:35.00
122 DI CARLO MATTEO 1989 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.00
123 PASI ILARIA 1983 M40 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:35.00
124 ZOCCARATO LUCA 1987 M35 G.P. NUOTO MIRA 00:34.91
125 OLIVIERI EMILIANO 1974 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:34.86
126 DOTTO ANNA 1981 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:34.85
127 MEZZALIRA FRANCESCA 1980 M45 RARI NANTES VENEZIA 00:34.82
128 GEROMEL GIULIANO 1976 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 00:34.80
129 ABBIANONI DAMIANO 1984 M40 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 00:34.76
130 OPPEDISANO ROBERTO 1971 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:34.73
131 FIORENTIN GIORGIA 2000 M25 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:34.64
132 COSTAGLIOLA MARTINA 1996 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:34.63
133 SCALABRIN ERIKA 1976 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 00:34.60
134 ROSSIN ELENA 1996 M25 THERMAE SPORT ASD 00:34.53
135 BETTIN MICHELA 1969 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:34.50
136 MIGLIORANZI MARCO 1971 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:34.39
137 DAL CORTIVO ENRICO 1970 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:34.34
138 CANAL ELISA 1990 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.26
139 LAMONACA SALVATORE 1966 M55 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:34.21
140 VESENTINI MATTEO 1994 M30 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:34.12
141 BANO MASSIMO 1977 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:34.09
142 FANTON ANDREA 1975 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:34.09
143 MASSA MARINA 1972 M50 C.U.S. BERGAMO ASD 00:34.05
144 VESENTINI SOFIA 2001 M20 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:34.01
145 MUTTI ELIA 1998 M25 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 00:34.00
146 MENEGHELLO SARA 2001 M20 NUOTATORI PADOVANI 00:34.00
147 BERTOLINI MANUELA 1973 M50 PADOVANUOTO 00:33.90
148 FAVALLI MARCO 1984 M40 BOLZANO NUOTO 00:33.81
149 SASSARO ALEX 1983 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:33.78
150 BICCIATO ANNA 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:33.75
151 MARTIGNON SAMANTHA 2002 M20 G.P. NUOTO MIRA 00:33.74
152 SCIFONI GRETA 1988 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:33.59
153 OLIVO FRANCESCA 2004 M20 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.59
154 BRUGNOLI BARBARA 1993 M30 FIRENZE NUOTA MASTER 00:33.50
155 DAINESE STEFANO 1960 M65 A.S.D. PDNTRI 00:33.50
156 SILEIKYTE JUSTINA 1985 M40 NUOTATORI PADOVANI 00:33.50
157 RUBINO MICHELA 1991 M30 PADOVANUOTO 00:33.50
158 GAMBETTI FABRIZIO 1957 M65 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:33.48
159 VOLPI MARTINA 1992 M30 NUOTO VENEZIA SSD 00:33.38
160 MONDARDO ELENA 1972 M50 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:33.29
161 GUARNIERI GIULIA 1989 M35 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:33.24
162 BONELLO EDOARDO 1996 M25 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:33.17
163 GAOLE CECILIA 1998 M25 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:33.01
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33° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 14
24/05/2025

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 24/05/2025

164 SARTORI FRANCESCA 1977 M45 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:33.00
165 GRASSI FRANCESCA 1987 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:33.00
166 GUIDI FRANCESCO 1993 M30 AN BRESCIA SSD 00:33.00
167 BONSO FABIO 1966 M55 NATATORIUM TREVISO SSD 00:33.00
168 GIRONI NICCOLO' 1979 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:33.00
169 ABDO CAROL 1984 M40 NUOTATORI PADOVANI 00:33.00
170 FLORIOLI STEFANO 1980 M45 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:33.00
171 MECCHI JACOPO 1997 M25 Nuoto Scaligero ssd 00:32.98
172 LA PLACA DAVIDE 2000 M25 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:32.91
173 BERISHA KLEJTON 1996 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:32.87
174 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 M25 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:32.80
175 DI BENEDETTO MARCO 1977 M45 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:32.79
176 CAMON VERONICA 1987 M35 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:32.75
177 VACCARI MONICA 1962 M60 PADOVANUOTO 00:32.70
178 SARTORE FRANCESCO 1965 M60 RONCADENUOTO SSD ARL 00:32.70
179 CORO' GIADA 1989 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:32.63
180 COMPAGNI DENIO 1972 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:32.58
181 PICCIN ANNA 2000 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:32.56
182 VILARDI ALESSIO 1975 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 00:32.50
183 MINOTTI ANDREA 1967 M55 PADOVANUOTO 00:32.50
184 MATTIAZZO ALESSANDRA 1980 M45 NUOTO CLUB FIRENZE ASD 00:32.50
185 RIGON NICOLO' 1998 M25 SCHIO NUOTO SSD RL 00:32.50
186 TOSATTO CAMILLA 1998 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:32.44
187 CARRER JACOPO 1990 M35 RONCADENUOTO SSD ARL 00:32.40
188 CASCINO FRANCESCA 1977 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.39
189 RUFFO NICOLA 1981 M40 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:32.39
190 SEREMBE PAOLO 1987 M35 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:32.33
191 FRACASSO LAURA 1986 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:32.25
192 TOSI FABRIZIO 1985 M40 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:32.18
193 MICHELETTI RAFFAELLO 1974 M50 RARI NANTES VENEZIA 00:32.11
194 ZENNARO STEFANO 1980 M45 NUOTO VENEZIA SSD 00:32.09
195 NIOI ROBERTO 1991 M30 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 00:32.08
196 BERNO MATTEO 1968 M55 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.08
197 RUZZA STEFANO 1972 M50 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:32.07
198 GRAZIOLI MARCO 1994 M30 C.U.S. BERGAMO ASD 00:32.07
199 SARTORATO DAVIDE 2000 M25 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:32.02
200 LAGO MIRCO 1982 M40 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:32.02
201 VECCHIERELLI OMAR 1967 M55 C.U.S. BERGAMO ASD 00:32.01
202 MAROCCOLO GIORGIA 1989 M35 NEW FREE TIME ASD 00:32.00
203 CODATTO FRANCESCO 1981 M40 NEW FREE TIME ASD 00:32.00
204 D'ALESSANDRO LUCA 1992 M30 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 00:32.00
205 VISENTIN ENRICO 2002 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.00
206 CASARO LUISA 1969 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:32.00
207 ANTONELLO DAVIDE 1994 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.00
208 DALLE NOGARE MARTA 2003 M20 SCHIO NUOTO SSD RL 00:31.99
209 BALDASSO FEDERICA 1998 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.88
210 CAVAIOLI IGOR 1973 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 00:31.80
211 DARIN MARCO 1970 M55 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:31.73
212 ALBERTINI GIOVANNI 1987 M35 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:31.67
213 GALENDA TATIANA 1975 M50 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:31.56
214 CASAROTTI FRANCO 1959 M65 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:31.55
215 ZINGARO LUCA 1990 M35 PALLANUOTO COMO ASD 00:31.53
216 COGO MICHELA 1997 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.50
217 ROVERSI MARCO 1975 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:31.50
218 NIERO ALESSIO 1973 M50 CENTRO NUOTO STRA 00:31.50
219 MITRI KHALIL 1980 M45 NUOTATORI PADOVANI 00:31.50
220 MARATONA GIULIA 2005 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:31.49
221 PIVA DAMIANO 1990 M35 Nuoto Scaligero ssd 00:31.44
222 MONDIN MARTA 2002 M20 ACQUA18 SSD 00:31.38
223 GAUDENZI ROCCO 1987 M35 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:31.32
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33° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 15
24/05/2025

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 24/05/2025

224 LANAVE TIZIANA 1975 M50 ACQUA18 SSD 00:31.31
225 BAGGIO MARIACHIARA 1995 M30 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.27
226 NANETTI TEA 2001 M20 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:31.27
227 AMELLI ANDREA 1976 M45 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 00:31.21
228 CECCHETTO LAURA 1992 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.17
229 MURGIA ANNA 1970 M55 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.10
230 GAMBILLARA MICHELE 1964 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.10
231 CASSIN FABIO MARINO 1986 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:31.01
232 VILLAN ALESSANDRO 1980 M45 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:31.00
233 FOSSI MASSIMILIANO 1967 M55 PADOVANUOTO 00:31.00
234 PISONI ADRIANO 2001 M20 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:31.00
235 FRANDOLIC' MATIJA 1986 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:31.00
236 SABAINI SIMONE 1979 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:30.99
237 CAZZANIGA ANDREA 1979 M45 C.U.S. BERGAMO ASD 00:30.86
238 BORSATO MARCO 1996 M25 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.78
239 D'ALBA FEDERICO 1962 M60 PADOVANUOTO 00:30.70
240 CARRARI PAOLO 1976 M45 PADOVANUOTO 00:30.57
241 BARBERINI FRANCESCO 1972 M50 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:30.54
242 FERRARIN MIRKO 1973 M50 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:30.50
243 FILA STEFANO 1974 M50 CENTRO NUOTO STRA 00:30.50
244 SOFFLI ANDREA 2003 M20 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:30.50
245 AMBROSIO LUIGI 1969 M55 PADOVANUOTO 00:30.40
246 PITTON FRANCESCA 1984 M40 GS SWIMMING VICENZA 00:30.37
247 MORGANTE ROBERTO 1971 M50 AMICI NUOTO RIVA 00:30.31
248 RAMANZINI ANDREA 1987 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:30.27
249 ZAJA GIORGIO 1962 M60 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.18
250 FACCIOLI CARLO 1976 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:30.18
251 SORDI MARIO 1967 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.16
252 BONANNO EMANUELE 1976 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:30.11
253 BECCARO MARCO 1983 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:30.10
254 BOMMARTINI MATTIA 1995 M30 NEW FREE TIME ASD 00:30.06
255 PESSINA MASSIMILIANO 1967 M55 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:30.01
256 BETTELLA MICHELE 1991 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:30.00
257 DELLI GUANTI LARA 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:30.00
258 GUADAGNIN SARA 2000 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:30.00
259 BARRO SARA 2002 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:30.00
260 MORETTI ANNA CHIARA 2004 M20 NS EMILIA SSD 00:30.00
261 MEJRI SONIA 2003 M20 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:30.00
262 RUBESSI ELISA 2001 M20 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:30.00
263 ALLIBARDI ANDREA 1995 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:30.00
264 MICHIELAN MATTIA 1998 M25 RARI NANTES VENEZIA 00:30.00
265 GALLO FILIPPO 1999 M25 NEW FREE TIME ASD 00:30.00
266 PAPPALARDO DAVIDE 1995 M30 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:29.98
267 PASCAZIO DESIRE'E 2001 M20 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:29.96
268 ZANARDO MAURO 1975 M50 RARI NANTES VENEZIA 00:29.90
269 FRANCO RICCARDO 1997 M25 AQUAREA VICENZA ASD 00:29.89
270 COPPOLA LUCA 1988 M35 G.P. NUOTO MIRA 00:29.87
271 VIDAL ELISA 1999 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:29.82
272 SCITA DEBORA 1994 M30 THERMAE SPORT ASD 00:29.82
273 PIRON ANDREA 1967 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:29.60
274 BERNARDI STEFANO 1988 M35 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:29.53
275 BERTOSSI ALBERTO 1967 M55 PADOVANUOTO 00:29.50
276 FADELLI GIOVANNI 1985 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:29.50
277 GNOATO ALESSIO 2002 M20 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:29.50
278 ZAMBONI PAOLO 1994 M30 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:29.50
279 ANGELONE FRANCESCO 1994 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:29.44
280 CARROCCIO RICCARDO 1999 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.43
281 CECI ANNALISA 1974 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:29.40
282 ZAMPESE MARCO 1975 M50 RARI NANTES VENEZIA 00:29.40
283 AGOSTINELLO FRANCO 1968 M55 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:29.39
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33° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 16
24/05/2025

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 24/05/2025

284 PRAVATO DANIELE 2002 M20 RONCADENUOTO SSD ARL 00:29.19
285 BENDAZZOLI GIADA 2002 M20 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.05
286 DE MONTE ANDREA 1975 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:29.02
287 BARCELLONA NICHOLAS 1999 M25 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 00:29.00
288 SEGALA ALESSIA 2000 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:29.00
289 DE ANTONI LUCA 1991 M30 NEW FREE TIME ASD 00:29.00
290 BETTIN ANDREA 1970 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:29.00
291 LIBERATI ANDREA 1971 M50 PADOVANUOTO 00:29.00
292 DOMENICALE LUCA 1990 M35 NEW FREE TIME ASD 00:29.00
293 LUCI CORRADO 1966 M55 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:29.00
294 SILVESTRI JORDI 1995 M30 CENTRO NUOTO STRA 00:29.00
295 RINALDI ALESSANDRO 1974 M50 NEW FREE TIME ASD 00:29.00
296 FILIPPI MATTIA 2001 M20 NEW FREE TIME ASD 00:29.00
297 CANCIAN MICHELE 1996 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:29.00
298 FAVARETTO ALESSIO 1996 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:28.94
299 CARRARO GIULIA 1996 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:28.91
300 FIORENTINI RICCARDO 1989 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:28.82
301 PRATI ARIANNA 1996 M25 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 00:28.80
302 SORRENTINO VICTOR IVAN 1999 M25 MONTENUOTO SSD 00:28.79
303 BUSANA MARTINA 2002 M20 G.P. NUOTO MIRA 00:28.65
304 GALIOTTO MASSIMO 1984 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:28.44
305 MORO NICHOLAS 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:28.36
306 SCARSO ALESSANDRO 1993 M30 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:28.35
307 LOMBARDI DAVID 1967 M55 NATATORIUM TREVISO SSD 00:28.30
308 BOZZAO MATTEO 2003 M20 NUOTO VENEZIA SSD 00:28.26
309 CALESSO ELVIS 1988 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.22
310 HAYSEN GIULIO ALESSANDRO 1995 M30 SCHIO NUOTO SSD RL 00:28.12
311 TREVISAN RICCARDO 1993 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.08
312 BARATTO GIANNI 1980 M45 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:28.08
313 BELFIORE CRISTIANO 1985 M40 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:28.00
314 FRACCHIA LORENZO 1988 M35 NEW FREE TIME ASD 00:28.00
315 SCHILIRO' MARCO 1984 M40 RARI NANTES VENEZIA 00:28.00
316 BOLZAN MARCO 1992 M30 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:28.00
317 TROMBONI MARCO 1994 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:28.00
318 MAZZATA DAVIDE 1993 M30 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 00:28.00
319 ALIBERTI MARIO 1974 M50 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:28.00
320 BADOER TOBIA 1991 M30 NUOTO VENEZIA SSD 00:27.97
321 MASETTO EMANUELE 1969 M55 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:27.80
322 BERTO RICCARDO 1990 M35 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:27.54
323 ZORZETTO TOBIA 1993 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:27.50
324 CURIONE ALESSIO 1999 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.50
325 MIGLIORINI MICHELE 1982 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:27.44
326 ZUIN ALBERTO 1991 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 00:27.36
327 PIVA RICCARDO 1995 M30 AQUAREA VICENZA ASD 00:27.32
328 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:27.16
329 CECCHINATO LORENZO 1972 M50 NUOTO VENEZIA SSD 00:27.15
330 FICHERA SIMONE 1991 M30 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:27.05
331 FAVA PAOLO 1994 M30 NATATORIUM TREVISO SSD 00:27.00
332 CROCCO MATTIA 1999 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.00
333 BOSCARO EDOARDO 1991 M30 CENTRO NUOTO STRA 00:26.90
334 VASSALINI ALVISE 2005 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:26.70
335 GORGI DAVIDE 1992 M30 RARI NANTES VENEZIA 00:26.70
336 PERAZZOLO FILIPPO 2001 M20 CENTRO NUOTO STRA 00:26.65
337 ANTONIONI GIOVANNI 1994 M30 PADOVANUOTO 00:26.50
338 BEVILACQUA MICHELE 1993 M30 AQUAREA VICENZA ASD 00:26.49
339 GAOLE ELIA 2001 M20 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:26.39
340 FRANZ ALESSANDRO 1999 M25 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:26.14
341 BARRO STEFANO 1979 M45 NATATORIUM TREVISO SSD 00:26.00
342 SEGALA ANDREA 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:26.00
343 FELEPPA STEFANO 2002 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:26.00
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33° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 17
24/05/2025

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 24/05/2025

344 FAVERO ALESSANDRO 1991 M30 G.P. NUOTO MIRA 00:25.70
345 MASIERO TOMMASO 2004 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:25.69
346 TOFFOLO FRANCESCO 2005 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:25.63
347 TAGLIABUE FRANCESCO 1988 M35 C.U.S. BERGAMO ASD 00:25.59
348 SCHIAVON NICOLA 1995 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:25.53
349 MORETTI MARCO 2002 M20 BOLZANO NUOTO 00:25.44
350 RONCOLATO MATTIA 1996 M25 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:25.07
351 MENEGOZZO STEFANO 2003 M20 SCHIO NUOTO SSD RL 00:25.05
352 GANDINI GIACOMO 1990 M35 PADOVANUOTO 00:24.64
353 CIBIN ALEX 2002 M20 BOLZANO NUOTO 00:24.51
354 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:24.32
355 BOSCARO GIULIO 1998 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:24.00
356 BEDON MARCO 1999 M25 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:23.93

TOTALE ISCRITTI 50 Stile Libero Assoluti Maschi e Femmine: 356

50 Rana Assoluti Maschi e Femmine (24/05/2025 15:31)

1 BONDUA' FILIBERTO 1935 M90 POL GARDEN RIMINI 01:38.00
2 DEL GIUDICE AUGUSTA 1951 M70 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:26.17
3 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 M65 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.66
4 MAGHELLI BRUNO 1942 M80 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:05.38
5 FERRARI MARTA 1958 M65 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:05.00
6 TIRONI MARIA ENRICA 1945 M80 C.U.S. BERGAMO ASD 01:04.45
7 GENTILI ELEONORA 1959 M65 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:03.25
8 LISI VERONICA 1970 M55 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:03.25
9 TIMAR JUDIT 1964 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:02.00
10 TRENTIN GIULIANA 1962 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.98
11 GALLINA ALESSANDRA 1959 M65 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:00.01
12 GASPARINI DI GAETANO BARBARA1993 M30 NUOTO VENEZIA SSD 01:00.00
13 ERBISTI CLAUDIA 1969 M55 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:59.92
14 GORI ROBERTO 1947 M75 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:59.45
15 SANSON NATALINO 1956 M65 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:58.00
16 PEROTTI MORENO 1964 M60 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:56.86
17 DI BELLA CRISTINA 1962 M60 RARI NANTES VENEZIA 00:56.10
18 MONTIGLIA LAURA 1977 M45 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 00:56.00
19 PAGANI GIANCARLO 1953 M70 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 00:56.00
20 DEJACO STEPHAN 1949 M75 SSV BRIXEN 00:55.00
21 VANZETTO LORENZO 1956 M65 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:55.00
22 RIZZARDI MONICA 1970 M55 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:54.47
23 ZOCCARATO LUCA 1987 M35 G.P. NUOTO MIRA 00:54.23
24 FANTINI GIUSEPPE 1939 M85 POL GARDEN RIMINI 00:54.00
25 SCARDIGLI ANDREA 1958 M65 RARI NANTES TRENTO 00:53.85
26 FABBIANI MARIO 1965 M60 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 00:53.50
27 ZANON ROBERTO 1964 M60 NUOTATORI PADOVANI 00:53.00
28 SANTI ROBERTA 1975 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:52.57
29 BIONDO LAURA 1986 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.35
30 MASTRORILLI SILVIA 1974 M50 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:52.15
31 BOSCOLO ALESSANDRA 1965 M60 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:51.33
32 GAMBINI FABIO 1957 M65 RONCADENUOTO SSD ARL 00:51.20
33 GIUDICEANDREA BONIFACIO 1950 M75 RARI NANTES TRENTO 00:51.00
34 ABRIANI CLAUDIA 1995 M30 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:51.00
35 PERTILE GIULIA 1999 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:50.86
36 MARTINI MARICA 1981 M40 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:50.71
37 LIISTRO ELISABETTA 1998 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:50.00
38 POLETTINI GIULIA 1960 M65 NUOTATORI PADOVANI 00:50.00
39 CAMPAGNOLO LAURA 2000 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.00
40 CAPOBIANCO AURORA 1993 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:49.90
41 MALAGNINI GIUSVA 1969 M55 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:49.65
42 RUBINO MICHELA 1991 M30 PADOVANUOTO 00:49.50
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33° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 18
24/05/2025

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 24/05/2025

43 GIORDANI SARA 1970 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:49.35
44 MERAGLIA ANTONELLA 1985 M40 RONCADENUOTO SSD ARL 00:49.20
45 ROSSI GABRIELLA 1965 M60 NUOTATORI PADOVANI 00:49.00
46 POSSAMAI IRENE 1981 M40 RONCADENUOTO SSD ARL 00:48.80
47 SCHIESARO BARBARA 1981 M40 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:48.63
48 BERTOLINI MANUELA 1973 M50 PADOVANUOTO 00:48.53
49 FRERETTI SONIA 1985 M40 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 00:48.00
50 FOSSI MASSIMILIANO 1967 M55 PADOVANUOTO 00:48.00
51 LAVO MICHELA 1971 M50 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:48.00
52 FRASSON ALESSIA 1996 M25 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 00:48.00
53 CIGNA STEFANIA 1980 M45 NUOTATORI PADOVANI 00:48.00
54 ROVATI SIMONA 1973 M50 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:48.00
55 AGOSTINO DEBORA 1978 M45 BOLZANO NUOTO 00:47.49
56 ZARDINI SILVIA 1977 M45 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:47.40
57 RODIGHIERO GIULIA 1997 M25 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 00:47.30
58 DELL'UOMO FILIPPO 1966 M55 SM TAURUS NUOTO ASD 00:47.21
59 MURACCHIOLI ELISA 1998 M25 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:47.16
60 PRATI ALESSIA 1994 M30 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 00:47.00
61 MARTIGNON SAMANTHA 2002 M20 G.P. NUOTO MIRA 00:47.00
62 MARTINELLI BEATRICE 1975 M50 CENTRO NUOTO STRA 00:46.89
63 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 M55 ONDABLU SSD 00:46.83
64 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 M25 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:46.56
65 BERNO MATTEO 1968 M55 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.37
66 BUSATTO PAOLO 1963 M60 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:46.37
67 MERLUZZI ARMANDO 1960 M65 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:46.23
68 VINCENZI SARA 1978 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 00:46.20
69 FIORENTIN GIORGIA 2000 M25 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:46.01
70 PIVATO DAVIDE 1997 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.99
71 IDRI VIVIANA 1976 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:45.79
72 ARMELLINI GUIDO 1955 M70 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:45.57
73 ZANDONA' MARCO 1993 M30 AQUAREA VICENZA ASD 00:45.42
74 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 M70 PADOVANUOTO 00:45.30
75 OLIVIERI EMILIANO 1974 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:45.03
76 GIULIANI SILVANO 1954 M70 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:45.01
77 VESENTINI SOFIA 2001 M20 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:45.01
78 BICCIATO ANNA 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:45.00
79 SEGALA ALESSIA 2000 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:45.00
80 DARIN MARCO 1970 M55 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:45.00
81 FIGLIUZZI ANTONIO 1984 M40 NEW FREE TIME ASD 00:45.00
82 GUADAGNIN MARCO 1970 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:45.00
83 MUTTI ELIA 1998 M25 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 00:45.00
84 BARATO FRANCESCO 1984 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:45.00
85 DE FILIPPI ANTONIO 1971 M50 C.U.S. BERGAMO ASD 00:45.00
86 FALEZZA BARBARA 1996 M25 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:45.00
87 COLLADON ROBERTO 1965 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.91
88 FINETTO ALFONSO 1968 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:44.87
89 BITTANTE EMANUELA 1961 M60 ONDABLU SSD 00:44.73
90 BERTOSSI ALBERTO 1967 M55 PADOVANUOTO 00:44.67
91 CAGNATO UGO 1966 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.65
92 PERLOTTO PAOLO 1963 M60 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:44.64
93 SARTORE FRANCESCO 1965 M60 RONCADENUOTO SSD ARL 00:44.60
94 BIASI GIADA 1989 M35 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 00:44.43
95 ANTONACI FABIO 1987 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:44.01
96 BONADIMAN VANESSA 1988 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:43.98
97 GRAZIOLI MARCO 1994 M30 C.U.S. BERGAMO ASD 00:43.95
98 LA PLACA DAVIDE 2000 M25 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:43.82
99 DALLE NOGARE MARTA 2003 M20 SCHIO NUOTO SSD RL 00:43.73

100 BIANCHINI GRETA 1995 M30 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:43.50
101 BURATO ROBERTO 1969 M55 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:43.44
102 FORMENTIN NICOLA 1974 M50 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:43.33
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33° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 19
24/05/2025

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 24/05/2025

103 LAGO MIRCO 1982 M40 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:43.09
104 DAL CORTIVO ENRICO 1970 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:43.07
105 GIRONI NICCOLO' 1979 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:43.00
106 ARGENTON ANNA 1999 M25 NUOTATORI PADOVANI 00:43.00
107 RIGON NICOLO' 1998 M25 SCHIO NUOTO SSD RL 00:42.66
108 DE ANGELI THOMAS 1973 M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:42.57
109 MONDIN MARTA 2002 M20 ACQUA18 SSD 00:42.55
110 KEBER ERIKA 1976 M45 G.P. NUOTO MIRA 00:42.52
111 ZODO GIOVANNI 1960 M65 NUOTATORI PADOVANI 00:42.50
112 ROVERSI MARCO 1975 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:42.50
113 MOSCA ELISA 1995 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:42.50
114 CESCHIN STEFANIA 1982 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:42.49
115 LUCCHETTA LUCIO 1965 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.45
116 CASTELLANI NOEMI 1999 M25 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:42.28
117 FRACASSO LAURA 1986 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:42.21
118 BONELLO EDOARDO 1996 M25 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:42.15
119 FRANCO RICCARDO 1997 M25 AQUAREA VICENZA ASD 00:42.04
120 GRITTI FRANCESCO 1973 M50 REDIPUGLIA SPORT CENTER S 00:42.00
121 TOSATTO CAMILLA 1998 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:42.00
122 CODATTO FRANCESCO 1981 M40 NEW FREE TIME ASD 00:42.00
123 FILIPPI MATTIA 2001 M20 NEW FREE TIME ASD 00:42.00
124 FAVARON LUIGI 1965 M60 RARI NANTES VENEZIA 00:41.94
125 FRANZONI CARLOTTA 2000 M25 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 00:41.75
126 COGO MICHELA 1997 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:41.52
127 CASARO SILVANO 1970 M55 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:41.26
128 PIETROBON ALBERTO 1996 M25 MONTENUOTO SSD 00:41.21
129 CONTARINI MARCO 1971 M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:41.17
130 BRUGNERA ENRICO 1978 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 00:41.10
131 COMPAGNI DENIO 1972 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:41.04
132 GAETA ALESSANDRO 1977 M45 A.S.D. PDNTRI 00:41.00
133 FERRARIN MIRKO 1973 M50 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:41.00
134 DI CARLO MATTEO 1989 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:41.00
135 PUSCEDDU ANGELO 1964 M60 BOLZANO NUOTO 00:40.85
136 ANGELONE FRANCESCO 1994 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:40.81
137 ZAJA GIORGIO 1962 M60 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.79
138 D'ALBA FEDERICO 1962 M60 PADOVANUOTO 00:40.70
139 MODENESE MIRKO 1981 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.54
140 PAPPALARDO DAVIDE 1995 M30 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:40.42
141 TOSI FABRIZIO 1985 M40 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:40.13
142 MATTEVI SERENA 1990 M35 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:40.00
143 MEJRI SONIA 2003 M20 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:40.00
144 RUBESSI ELISA 2001 M20 CANOTTIERI GARDA SALO ' 00:40.00
145 CHIARELLO FABIO 1964 M60 NUOTO CLUB FIRENZE ASD 00:40.00
146 MECCHI JACOPO 1997 M25 Nuoto Scaligero ssd 00:40.00
147 DI BENEDETTO MARCO 1977 M45 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:40.00
148 FRANDOLIC' MATIJA 1986 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:40.00
149 DANZI DAVIDE 1974 M50 S.C.V. S.R.L. SSD 00:39.90
150 ROSSI SIMONE 1987 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:39.61
151 CARROCCIO RICCARDO 1999 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:39.35
152 GALIOTTO MASSIMO 1984 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:39.33
153 ZANON ARIANNA 2004 M20 CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.25
154 VIDAL ELISA 1999 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:39.24
155 SARTORE MARCO 1985 M40 CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.21
156 RONCA FABIO 1980 M45 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:39.15
157 NACCA CLAUDIO 1992 M30 RARI NANTES VENEZIA 00:39.00
158 GNOATO ALESSIO 2002 M20 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:38.70
159 BERNARDI STEFANO 1988 M35 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:38.65
160 PEDRANA DANIELE 1985 M40 AQUATIC CENTER SSD 00:38.64
161 BISON VANESSA 1992 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.50
162 MARTINELLO GIOVANNI 1969 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:38.50
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33° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 20
24/05/2025

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 24/05/2025

163 ZANARDO MAURO 1975 M50 RARI NANTES VENEZIA 00:38.20
164 BETTELLA MICHELE 1991 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:38.00
165 BENETTON MICHELE 1970 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:38.00
166 GIULIANI JACOPO 1992 M30 NUOTO GIUNONE - CALDIERO 00:38.00
167 LUCI CORRADO 1966 M55 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:38.00
168 D'ANGELO TIZIANO 1984 M40 NUOTATORI PADOVANI 00:38.00
169 FACCIOLI CARLO 1976 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:37.86
170 DE MONTE ANDREA 1975 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:37.79
171 PESSINA MASSIMILIANO 1967 M55 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:37.01
172 BERTO RICCARDO 1990 M35 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.91
173 BARATTO GIANNI 1980 M45 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:36.88
174 FLORIT ANDREA 1960 M65 PADOVANUOTO 00:36.87
175 SCHEUBER MATTHIAS 1979 M45 NUOTO VENEZIA SSD 00:36.83
176 MARULLI GIANMARIA 1978 M45 CENTRO NUOTO STRA 00:36.67
177 NONES MICHAEL 1991 M30 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:36.60
178 GIACOMETTI ERIKA 2005 M20 G.P. NUOTO MIRA 00:36.15
179 FRACCHIA LORENZO 1988 M35 NEW FREE TIME ASD 00:36.10
180 BENDAZZOLI GIADA 2002 M20 NUOTO VENEZIA SSD 00:36.00
181 HAYSEN GIULIO ALESSANDRO 1995 M30 SCHIO NUOTO SSD RL 00:35.95
182 ZUIN ALBERTO 1991 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.70
183 TONIOLO IRENE 1997 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.59
184 SCHIAVON NICOLA 1995 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:35.53
185 TONON MARCO 1990 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.51
186 VITA GIOVANNI 1993 M30 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:35.39
187 DI POL PIERO 1973 M50 NUOTO VENEZIA SSD 00:35.15
188 TROMBONI MARCO 1994 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:35.01
189 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:35.00
190 TOFFOLO FRANCESCO 2005 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.80
191 CALESSO ELVIS 1988 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.73
192 BEVILACQUA MICHELE 1993 M30 AQUAREA VICENZA ASD 00:34.39
193 MORO NICHOLAS 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:34.03
194 GUERRA ANDREA 1995 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:34.00
195 PISTONI DANIELE 1994 M30 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 00:34.00
196 FERROTTI OMAR 1984 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:33.72
197 MORETTI MARCO 2002 M20 BOLZANO NUOTO 00:33.32
198 ZANETTI ALBERTO 1992 M30 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 00:33.30
199 MIGLIORINI MICHELE 1982 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:33.18
200 ALLIBARDI ANDREA 1995 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:33.00
201 MASIERO TOMMASO 2004 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:32.95
202 CURIONE ALESSIO 1999 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:32.85
203 GATTO CLAUDIO 1986 M35 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.36
204 BARRO STEFANO 1979 M45 NATATORIUM TREVISO SSD 00:32.00
205 GANDINI GIACOMO 1990 M35 PADOVANUOTO 00:31.60
206 CANNATARO EMILIO 1998 M25 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:31.19
207 ZORZETTO TOBIA 1993 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:31.00
208 FELEPPA STEFANO 2002 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:31.00
209 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:30.04
210 BEDON MARCO 1999 M25 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:29.16

TOTALE ISCRITTI 50 Rana Assoluti Maschi e Femmine: 210
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